

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
 ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างโรงเรียนสำหรับเก็บเครื่องคัดเมล็ดพันธุ์ข้าว หมู่ที่ ๘ ตำบลทับกฤช
 อำเภอชุมแสง จังหวัดนครสวรรค์
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอชุมแสง

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๔๓,๐๐๐.๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
 ก่อสร้างโรงเรียน ขนาดกว้าง ๘.๔๐ เมตร ยาว ๘.๐๐ เมตร / ปี ตำบลทับกฤชพัฒนา หมู่ที่ ๘
 ตำบลทับกฤช อำเภอชุมแสง จังหวัดนครสวรรค์

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ พฤศจิกายน ๒๕๕๘
 เป็นเงินจำนวน ๑๔๓,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นสามพันบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ปร.๔

จำนวน ๑ แผน

๕.๒ แบบ ปร.๕

จำนวน ๑ แผน

๕.๓ แบบรูปรายละเอียดโครงการ

จำนวน ๑ แผน

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประธานฯ

๖.๑ นายอนันต์ พรรณนิภาศ

ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

กรรมการฯ

๖.๒ นายฉัตรชัย ทาโยธิ

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลทับกฤช

กรรมการฯ

๖.๓ นายปารุญ กรีนดอกไม้

ตำแหน่ง ผู้ใหญ่บ้าน หมู่ที่ ๘ ตำบลทับกฤช

/

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านดง
 ประมาณการ โครงการก่อสร้างโรงเรียน กว้าง 8.40 ม. ยาว 8.00 ม.

แบบ ป.ร.3

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ต.บ้านดง อ.ชุมแสง จ.นครสวรรค์

ประมาณการ วันที่ 3 มกราคม 2553

ลำดับที่	รายการ	ค่าแรง ค่าวัสดุ จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
1	ประเภทงาน อ.อาหาร	113,233.04	1.2526	144,087.64	
	เดือน (มูลค่า Factor F 1				
	ระยะเวลาดำเนินงาน 30 วัน				
	เงินค่าจ้างหน้า 0%				
	เงินค่าจ้างหลังหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
	รวมเงินทั้งสิ้น			144,937.64	
	คิดสุทธิเงิน			143,000.00	
สรุป	ทั้งสิ้นเงินที่ต้องจ่ายตามแผนงาน				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ลงคำถึงที่

ตรวจสอบและเห็นชอบตามราคาตั้งแล้ว

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....กรรมการ
 นายวิรัช นาน้อย
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ
 นายวิรัช นาน้อย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการ

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างลานคอนกรีตตากพืชผลทางการเกษตร หมู่ที่ ๗ ตำบลทับกฤช อำเภอรูมแสง จังหวัดนครสวรรค์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอรูมแสง

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๓๖,๐๐๐.๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ก่อสร้างลานคอนกรีตตากพืชผลทางการเกษตร ขนาดกว้าง ๒๒ เมตร ยาว ๓๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖๖๐ ตารางเมตร ณ บ้านเนินทอง หมู่ที่ ๗ ตำบลทับกฤช อำเภอรูมแสง จังหวัดนครสวรรค์

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ พฤศจิกายน ๒๕๕๘

เป็นเงินจำนวน ๓๓๖,๐๐๐.๐๐ บาท (สามแสนสามหมื่นหกพันบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ปร.๔ จำนวน ๑ แผ่น

๕.๒ แบบ ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น

๕.๓ แบบสรุปรายละเอียดโครงการ จำนวน ๓ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายอนันต์ พรหมโนภาส ประธานฯ

ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

๖.๒ นายฉัตรชัย ทาโยธิ กรรมการฯ

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลทับกฤช

๖.๓ นายอำพล บัวพันธ์ กรรมการฯ

ตำแหน่ง ผู้ใหญ่บ้าน หมู่ที่ ๗ ตำบลทับกฤช

.....

หน่วยงาน กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลทับกฤช

แบบ ปธ๕

ประมาณการ โครงการก่อสร้างลานตากพืชผลทางการเกษตร ขนาดกว้าง ๒๒.๐๐ เมตร ยาว ๓๐.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร

หมู่ที่ ๓ ตำบลทับกฤช อำเภอชุมแสง จังหวัดนครสวรรค์ หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๒๕๐ ตารางเมตร

ให้ค่าทางดินปลูกโดยรอบข้างละ ๐.๓๐ เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ ๓ ต.ทับกฤช อ.ชุมแสง จ.นครสวรรค์

ประมาณการ วันที่ ๒๔ พฤศจิกายน ๒๕๕๘

ลำดับที่	รายการ	ค่าแรง+ค่าวัสดุ จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
๑	ประเภท งานอาคาร	๑๖๘,๓๘๑.๘๓	๑.๒๗๒๖	๓๓๖,๓๘๘.๘๑	
	เงื่อนไขค่า Factor F				
	ระยะเวลาดำเนินการ ๔๕ วัน				
	เงินค่าล่วงเวลา ๐%				
	เงินประกันผลงาน ๐%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ ๐%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗%				
	รวมเงินประเภท งานอาคาร			๓๓๖,๓๘๘.๘๑	
สรุป	ค่าวัสดุเพียง			๓๓๖,๐๐๐.๐๐	
	(สามารถแนบสำเนาหลักฐานได้)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง.....

ตรวจถูกต้องและเห็นชอบราคากลางดังกล่าวแล้ว

ลงชื่อ.....กรรมการ
(.....)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายคิตติธัช พงษ์ไพบูลย์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ
(.....)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ

หน่วยงาน กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลพันนา

แบบ ปรีด

ประมาณการ โครงสร้างค่าจ้างตามลักษณะงานตามบัญชีราคาจ้าง ๒๕๖๖ หมวด ๓๐.๐๐ เมตร หน่วยละ ๐.๑๕ เมตร หมู่ที่ ๗ ตำบลพันนา อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา พร้อมพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๖๕๐ ตารางเมตร ให้แบ่งพื้นที่โดยรอบข้างละ ๐.๓๐ เมตร

ประมาณการ วันที่ ๒๔ พฤศจิกายน ๒๕๖๕

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	รวมรวม
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
๑	งานวางป่าขุด	๓๓๐๐	ตร.ม.	-	-	๑๒๕	๔๑๒๕	๔๑๒๕	
๒	งานทราโยปรับหน้าระดับ (เผื่อโยกตัว ๖๕%)	๕๓.๒๕	กม.ม.	๓๖๖.๔๕	๑๙,๕๓๘.๖๒	๔๘๐๐	๒,๐๘๓.๗๕	๒๑,๖๒๒.๓๗	
๓	งานใส่หลุมทางหินคลุก (เผื่อโยกตัว ๓๕%)	๘.๘๓	ลบ.ม.	๓๗๓.๘๓	๓,๓๓๐.๔๖	๑๔.๐๐	๑๒๗.๔๐	๓,๔๕๗.๘๖	
๔	งานถมหน้าผิวโครงสร้าง ๓๒๐ กก./ตร.ม.	๔๗.๐๐	ลบ.ม.	๑,๗๖๐.๔๓	๘๒,๕๕๖.๐๗	๓๐.๖๐๐	๑๔,๒๙๔.๐๐	๙๖,๘๕๐.๐๗	
๕	เตรียมเสริมคอนกรีต								
	เหล็กเส้นรีดรอบตัว 118 ๑๒	๐.๐๓	คืบ	๒๖,๕๖๐.๕๖	๖,๕๑๘.๕๗	๓๕.๐๐๐	๑,๑๒๕.๐๐	๗,๖๔๓.๕๗	
	เหล็กเส้นรีดรอบตัว 118 ๑๒	๐.๑๗	คืบ	๑๗,๕๖๐.๕๖	๓,๐๐๕.๖๖	๓.๐๐๐	๑๐๕.๐๐	๓,๑๑๐.๖๖	
๖	ตะแครงฝังเรียงรูปขนาด 1๕ ซม.๑๖.๒๐ ม.	๖๖๐.๐๐	ตร.ม.	๔๐.๐๐	๒๖,๔๐๐.๐๐	๕.๐๐	๓,๓๐๐.๐๐	๒๙,๗๐๐.๐๐	
๗	วัสดุไม้แบบ	๑๘.๖๕	ลบ.ฟ.	๑,๘๐๐.๖๕	๓๓,๖๕๖.๘๘			๓๓,๖๕๖.๘๘	
	ค่าแรงประกอบไม้แบบ	๓๓.๑๐	ตร.ม.			๑๓๓.๐๐	๑,๐๖๗.๓๐	๑,๐๖๗.๓๐	
๘	ตะปูตอกไม้ ขนาด ๓"	๔๖๖	กก.	๒๓๓.๖๖	๑๐๘,๖๖๖.๐๐			๑๐๘,๖๖๖.๐๐	
๙	วัสดุขี้เถ้าบดละเอียด 1:๓:๖	๒๐.๐๐	คิว	๑,๕๕๐.๐๐	๓๑,๐๐๐.๐๐			๓๑,๐๐๐.๐๐	
	ค่าแรงช่างพรวนดิน	๑๘.๕๐๐	ม.			๑๖.๕๐๐	๒,๕๖๐.๖๐	๒,๕๖๐.๖๐	
รวม ค่าวัสดุและค่าแรงงาน					๑๐๖,๖๖๖.๖๖		๑๖,๕๖๐.๖๐	๑๒๓,๒๒๗.๒๖	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....กรรมการ
(.....)

ลงชื่อ.....นายกิตติชัย นาน้อย
(.....)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(.....)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารศูนย์การเรียนรู้ประจำหมู่บ้าน หมู่ที่ ๖ ตำบลทับกฤช อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอยางชุมน้อย

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๔๐,๐๐๐.๐๐ บาท /

๓. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ก่อสร้างอาคารศูนย์การเรียนรู้ประจำหมู่บ้าน ขนาดกว้าง ๕ เมตร ยาว ๘ เมตร
ณ บ้านหนองไกร หมู่ที่ ๖ ตำบลทับกฤช อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดนครราชสีมา /

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๔ พฤศจิกายน ๒๕๕๘
เป็นเงินจำนวน ๓๔๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สามแสนสี่หมื่นบาทถ้วน) /

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ปร.๔	จำนวน ๔ แผ่น
๕.๒ แบบ ปร.๕	จำนวน ๑ แผ่น
๕.๓ แบบรูปรายละเอียดโครงการ	จำนวน ๑ แผ่น /

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายอนันต์ พรรณเนนาศ ประธาน

ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

๖.๒ นายฉัตรชัย ทาโยธี กรรมการ

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลทับกฤช

๖.๓ นายศรีจันทร์ กันทะ กรรมการ

ตำแหน่ง ผู้ใหญ่บ้าน หมู่ที่ ๖ ตำบลทับกฤช /



แบบรายงาน การประเมินผลสัมฤทธิ์ทางการเรียน

โรงเรียน..... จังหวัด.....
 วิชา..... ชั้น.....
 ภาคเรียนที่..... ปีการศึกษา.....

แบบรายงาน การประเมินผลสัมฤทธิ์ทางการเรียน

แบบรายงาน การประเมินผลสัมฤทธิ์ทางการเรียน

ร.ร.	วิชา	ผู้สอน	นักเรียน	นักเรียน		นักเรียน		รวม	เฉลี่ย
				ชาย	หญิง	ชาย	หญิง		
๑	วิชาภาษาไทย	นาย.....	นาย.....						
									
									
									
									
๒	วิชาคณิตศาสตร์	นาย.....	นาย.....						
									
									
									
									
๓	วิชาวิทยาศาสตร์	นาย.....	นาย.....						
									
									
									
									

(ลงชื่อ)..... (ลงชื่อ)..... (ลงชื่อ).....

คณะกรรมการโรงเรียน

ผู้อำนวยการโรงเรียน

ผู้ช่วยผู้อำนวยการ

.....

Aut. Lic. #40123

75th Anniversary

POLYMER LETTERS

[illegible]

— **RES** —

05518175

..115595475

Discussion

93847140600 3710075

ကျေးဇူးတင်ပါသည်။

202004 02LUN0124W 20010605.00H.10260

[illegible]

(2010)

65710 14

Abstract

Figure 6

၆၈၂-၁၀၅၃

CAUTION

2000

1950

015 20 0000

..... 112

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุง ต่อเติมห้องรักษาพยาบาลของรพ.สต.ทับกฤช หมู่ที่ ๕ ตำบลทับกฤช /
อำเภอชุมแสง จังหวัดนครสวรรค์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอชุมแสง

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท /

๓. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
ปรับปรุง ต่อเติมห้องรักษาพยาบาลของรพ.สต.ทับกฤช ขนาดกว้าง ๓.๖๐ เมตร
ยาว ๑๖ เมตร สูง ๓.๖๐ เมตร ณ บ้านทับกฤชเหนือ หมู่ที่ ๕ ตำบลทับกฤช/อำเภอชุมแสง จังหวัดนครสวรรค์

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ พฤศจิกายน ๒๕๕๘
เป็นเงินจำนวน ๒๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สองแสนบาทถ้วน) /

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ปร.๔

จำนวน ๑ แผ่น

๕.๒ แบบ บร.๔

จำนวน - แผ่น

๕.๓ แบบสรุปรายละเอียดโครงการ

จำนวน ๕ แผ่น /

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายอนันต์ พรรณโมภาส

ประธานฯ

ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

๖.๒ นายฉัตรชัย ทาโยคี

กรรมการฯ

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลทับกฤช

๖.๓ นายอำนาจ ดอกบัว

กรรมการฯ /

ตำแหน่ง ผู้ใหญ่บ้าน หมู่ที่ ๕ ตำบลทับกฤช



บัญชีประมาณการ

หน้า 1 ของ 1

สำหรับโครงการก่อสร้าง โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านหนอง... ขนาดเตียงนอน 3.50 เมตร / เตียง จำนวน 12 เตียง

สำหรับงาน 3.20 เมตร

22 พฤศจิกายน 2558

บริษัทรับจ้างงาน... โรงพยาบาลส่งเสริมสุขภาพตำบลบ้านหนอง... หมู่ที่ 5 ต.บ้านดง

รายการ	วัสดุถึงของ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
	จำนวน	หน่วย	ราคา	เป็นเงิน	ราคา	เป็นเงิน		
ดินร่วนถม	4	ลบ.ม.	-	-	125	500	500	
ทรายหยาบรองพื้น	0.2	ลบ.ม.	362	72	99	20	92	
คอนกรีตทราย	0.4	ลบ.ม.	1,531	612	398	159	772	
คอนกรีตโครงสร้าง	7	ลบ.ม.	1,502	11,214	391	2,737	13,951	
งานฉาบปูน	58	ตร.ม.	-	-	133	9,044	9,044	
เหล็กเส้น - ค่าจ้าง	25	ลบ.ม.	490	2,250	-	-	12,250	
เหล็กเส้น	17	กก.	33	391	-	-	391	
เหล็กเส้นเสริม	0.32	กก.	-	-	3,401	2,168.67	2,788.67	
เหล็ก D5 6.6 มม.	51	เส้น	47	2,397	-	-	2,397	
เหล็ก D8 8.12 มม.	79	เส้น	164	12,956	-	-	12,956	
เหล็กเส้นเล็ก	105	กก.	28	2,940	-	-	2,940	
แผ่นพื้นสำเร็จรูป ขนาดรับน้ำหนักพลอย	42	ตร.ม.	370	15,910	105	4,515	20,425	
ได้ไม่น้อยกว่า 200 กก./ตร.ม.								
รวมค่าเหล็กทั้งหมด หนา 0.05 ม.								
เหล็กเสริมกรวยเทพปารช่อง 0.15	43	ตร.ม.	28	1,204	5	215	1,419	
X 0.15 ม.								
คอนกรีตโครงสร้าง	2.15	ลบ.ม.	1,502	3,442.3	391	840.65	4,284.95	
พื้นปูรองเบื้องแกรนิตโต้ 12X12 นิ้ว	43	ตร.ม.	500	15,050	115	6,235	21,285	
ชั้นพื้นผิว 0.20 X 0.20 ม. หนา 6 มม.	4	ลบ.ม.	250	1,000	75	300	1,300	
ปูนฉาบปูนเรียบ	3	ตร.ม.	280	840	189	567	1,407	
งานฉาบปูนเสา	9	ตร.ม.	62	558	100	900	1,458	
งานโครงสร้างหลังคาเหล็ก	60	ตร.ม.	-	-	250	15,000	15,000	รวมค่าเหล็ก
เหล็กท่อน 1 1/2 X 3 นิ้ว หนา 1.5 มม.	12	เส้น	565	6,300	-	-	6,300	รวมค่าเหล็ก
เหล็กท่อน 2 X 3 นิ้ว หนา 1.8 มม.	11	เส้น	525	5,775	-	-	5,775	รวมค่าเหล็ก
แผ่นหลังคาเหล็ก หนา 0.5 มม. 5.0 ม.	19	แผ่น	975	18,525	25	875	19,000	
งานยึดแผ่น	300	ตัว	3	900	-	-	900	
ค้ำยัน			370	1,110	-	-	1,110	

ลงชื่อ... ประธานกรรมการ

ลงชื่อ... กรรมการ

ลงชื่อ... กรรมการ

ลงชื่อ... กรรมการ

ลงชื่อ... กรรมการ

ลงชื่อ... กรรมการ

ลงชื่อ... กรรมการ

รวมค่าวัสดุและแรงงาน 157,745.57

รวมค่าวัสดุและแรงงาน 42,591.30

รวมเป็นค่าก่อสร้าง 200,336.87

คิดเป็นค่าก่อสร้างเพียง 200,000

ตำแหน่ง... หัวหน้างานโครงการ

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล. หมู่ที่ ๕ ตำบลทับกฤช อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดนครราชสีมา /
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอยางชุมน้อย

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๔๐,๐๐๐.๐๐ บาท /

๓. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง ๔ เมตร ยาว ๑๕๕ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่
ไม่น้อยกว่า ๖๒๐ ตารางเมตร ไหล่ทางหินคลุกข้างละ ๐.๒๐ เมตร/น. บ้านทับกฤช.เหนือ หมู่ที่ ๕
ตำบลทับกฤช อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดนครราชสีมา

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ พฤศจิกายน ๒๕๕๘
เป็นเงินจำนวน ๓๔๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สามแสนสี่หมื่นบาทถ้วน) /

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ บร.๔	จำนวน ๑ แผ่น
๕.๒ แบบ ปร.๕	จำนวน ๑ แผ่น
๕.๓ แบบสรุปรายละเอียดโครงการ	จำนวน ๒ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายอนันต์ พรหมนิมิตต์	ประธานฯ
ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)	
๖.๒ นายฉัตรชัย ทาโอธิ์	กรรมการฯ
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลทับกฤช	
๖.๓ นายอำนาจ ดอกบัว	กรรมการฯ
ตำแหน่ง ผู้ใหญ่บ้าน หมู่ที่ ๕ ตำบลทับกฤช	

ประมาณการ โครงการก่อสร้างถนน ค.ศ.อ. หมู่ที่ ๕ ตำบลทับกฤช อำเภอชุมแสง จังหวัดนครสวรรค์

๑

ไฟล์ทางอิเล็กทรอนิกส์ ๐๘๖.๖.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ ๕ ต.ทับกฤช อ.ชุมแสง จ.นครสวรรค์

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประมาณราคาเมื่อ วันที่ ๒๕ พฤศจิกายน ๒๕๕๘

ลำดับที่	รายการ	คำนวณ-ค่าให้ดู จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
๑	ประเภท งานทาง	๒๕๖,๑๐๐.๐๐	๑.๐๐๐๐๐๑	๒๕๖,๑๐๐.๐๐	
	เงินมัดจำ Factor F				
	ระยะเวลาดำเนินการ ๓๐ วัน				
	เงินจ่ายค่าหัว ๐.๐%				
	เงินประกันผลงานหัก ๐.๐%				
	ค่าปรับเงิน ๐.๐%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗.๐%				
	รวมเงินประเภท งานทาง			๒๕๖,๑๐๐.๐๐	
สรุป	คิดสุทธิทั้งสิ้น			๒๕๐,๐๐๐.๐๐	
	(สามแสนสิบบาทถ้วน)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่

ตรวจสอบและเห็นชอบตามราคากลางแล้ว

(ลงชื่อ)กรรมการ

(.....)

ลงชื่อกรรมการ
นายถิรชัย เทาโยธี
ผู้บัญชาการกองช่าง

(ลงชื่อ)กรรมการ

(.....)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อประธานกรรมการ

ลงชื่อกรรมการ

ลงชื่อกรรมการ

ลงชื่อกรรมการ

ลงชื่อกรรมการ

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ซ่อมแซมถนนลงหินคลุก หมู่ที่ ๔ ตำบลทับกฤช อำเภอชุมแสง จังหวัดนครสวรรค์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอชุมแสง

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๖๖,๐๐๐.๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ลงหินคลุก ขนาดกว้าง ๓ เมตร ยาว ๑,๑๑๕ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร หรือมีปริมาตรไม่น้อยกว่า ๓๓๔.๕ ลบ.ม. ณ บ้านย่านทราย หมู่ที่ ๔/ตำบลทับกฤช อำเภอชุมแสง จังหวัดนครสวรรค์

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ พฤศจิกายน ๒๕๕๘

เป็นเงินจำนวน ๑๖๖,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นหกพันบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ปร.๔	จำนวน ๑ แผ่น
๕.๒ แบบ ปร.๕	จำนวน ๑ แผ่น
๕.๓ แบบฐานรายละเอียดโครงการ	จำนวน ๑ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายอนันต์ พรรณนิภาส	ประธานฯ
ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)	
๖.๒ นายจักรชัย ทาเริ	กรรมการฯ
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลทับกฤช	
๖.๓ นายอดิเรก ชื่นชม	กรรมการฯ
ตำแหน่ง ผู้ใหญ่บ้าน หมู่ที่ ๔ ตำบลทับกฤช	

หน่วยงาน กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลทับกฤช

แบบ ปร ๕

ประมาณการ โครงการซ่อมแซมถนนหินคลุก ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๑,๑๑๕ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๓๐ เมตร

หรือมีปริมาณไม่น้อยกว่า ๓๓๔.๕ ลบ.ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ ๔ ตำบลกฤษ อ.ชุมแสง จ.นครสวรรค์

ประมาณการ วันที่ ๒๔ พฤศจิกายน ๒๕๕๘

ลำดับที่	รายการ	ค่าแรง+ค่าวัสดุ จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
๑	ประเภท งานทาง	๑๓๙,๓๔๘.๘๗	๓.๓๓๖๕	๑๘๖,๗๗๔.๓๖	
	เงื่อนไขค่า Factor F				
	ระยะเวลาดำเนินการ ๓๐ วัน				
	เงินจ่ายล่วงหน้า ๐%				
	เงินประกันผลงานหัก ๐%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ ๐%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗%				
	รวมเงินประเภท งานทาง			๑๘๖,๗๗๔.๓๖	
สรุป	คิดสุทธิเพียง			๑๖๖,๐๐๐.๐๐	
	(หนึ่งแสนหกพันหกพันบาทถ้วน)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง.....

ตรวจสอบและเห็นชอบราคากลางดังกล่าวแล้ว

ลงชื่อ.....กรรมการ
(.....)

ลงชื่อ.....กรรมการ
นายจิตรศักดิ์ งามไพบูลย์
(ผู้อำนวยการกองช่าง)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(.....)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ

หน่วยงาน กองช่างอำนวยการบริหารส่วนตำบลทับกฤช

แบบ ป ร ๕

ประมาณการ โครงการส่วนร่วมแบบผสมผสานชนิดลูก ปลาหางวัง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๑.๑๓๕ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร ปริมาณปริมาณน้ำมีน้อยกว่า ๑๓๔.๕ คม.ม.
สถานีที่ก่อสร้าง หมู่ที่ ๑ ต.ทับกฤช อ.ชุมแสง จ.นครสวรรค์

ประมาณการ วันที่ ๒๕ กันยายน ๒๕๕๘

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
๑	หินคลุก (พร้อมรับเกลี่ย)	๑๑๙๓.๘๓	คิว.ม.	๓๗๓.๘๓	๑๑๙๔,๗๕๘.๘๗			๑๓๓๔,๗๕๘.๘๗	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							๑๓๓๔,๗๕๘.๘๗	

คณะกรรมการบริหารเทศบาลตำบล

ลงชื่อ.....การรวมการ

(.....)

ลงชื่อ.....การรวมการ

(.....)

ลงชื่อ.....การรวมการ

(.....)

คณะกรรมการบริหารเทศบาลตำบล

ลงชื่อ.....การรวมการ

ลงชื่อ.....การรวมการ

ลงชื่อ.....การรวมการ

ลงชื่อ.....การรวมการ

ลงชื่อ.....การรวมการ

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล. พร้อมลาน คสล. หมู่ที่ ๓ ตำบลทับกฤช อำเภอยุเมแสง
จังหวัดนครสวรรค์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอยุเมแสง

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง ๒.๕๐ เมตร ยาว ๓๐ เมตร และขนาดกว้างประมาณ ๕ เมตร ยาวประมาณ ๓๗ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๒๓ ตารางเมตร
ก่อสร้างลาน คสล. ขนาดกว้าง ๑๒ เมตร ยาวเฉลี่ย ๑๓.๕๕ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ลาน คสล. ไม่น้อยกว่า ๓๓๕ ตารางเมตร ณ บ้านตลาดทับกฤช หมู่ที่ ๓ ตำบลทับกฤช อำเภอยุเมแสง จังหวัดนครสวรรค์

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ พฤศจิกายน ๒๕๕๘
เป็นเงินจำนวน ๓๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สามแสนบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ป.ร.๔

จำนวน ๑ แผ่น

๕.๒ แบบ ป.ร.๕

จำนวน ๑ แผ่น

๕.๓ แบบรูปรายละเอียดโครงการ

จำนวน ๓ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประธานฯ

๖.๑ นายอนันต์ พรรณโอบาค

ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

กรรมการฯ

๖.๒ นายฉัตรชัย พาเอธิ

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลทับกฤช

กรรมการฯ

๖.๓ นายสุชาติ ไกรสันธนาท

ตำแหน่ง ผู้ใหญ่บ้าน หมู่ที่ ๓ ตำบลทับกฤช

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ

ฝ่ายประมาณราคา

ประเภท

ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมสวน ค.ส.ล. ตามวงรอบการตัดไม้ 1. สวน ค.ส.ล. ขนาดกว้างประมาณ 2.50 ม. ยาวประมาณ 30.00 ม. และขนาดกว้างประมาณ 4.00 ม. ยาวประมาณ 37.0 ม. พรมแดน 0.15 ม. หรือพื้นที่ ค.ส.ล. ไม่น้อยกว่า 223.00 ตร.ม.

2. ก่อสร้างสวน ค.ส.ล. ขนาดกว้างประมาณ 16.00 ม. ยาวแนว 19.00 ม. พรมแดน 0.15 ม. หรือพื้นที่ สวน ค.ส.ล. ไม่น้อยกว่า 319.00 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ต.ทับกฤช อ.ชุมแสง จ.นครสวรรค์

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

แบบหมายเลข

จำนวน 1 หน้า

ประมาณราคาตามแบบ ป.ร.4

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 24 พฤศจิกายน 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	225,669.50	1.4300	300,140.44	
	เงินเดือน				
	เงินล่วงหน้า		0%		
	เงินประกันผลงานหัก		0%		
	ดอกเบี้ยเงินกู้		7%		
	VAT		7%		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			300,140.44	
				300,000.00	

คิดเป็นเงินประมาณ (ปัดเศษ)

ตัวอักษร (สามหลักทศนิยม)

ขนาดหรือมือที่อาคาร - ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ - บาท/ตร.ม.

(ลงชื่อ)



(นางสาว สิริ)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ

บัญชีประมาณการ

รายการ ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมลาน ค.ส.ล. ตามรายการต่อไปนี้ 1. ถนน ค.ส.ล. ขนาดกว้างประมาณ 2.50 ม. ยาวประมาณ 30.00 ม. และขนาดกว้างประมาณ 4.00 ม. ยาวประมาณ 37.0 ม. หนาเฉลี่ย 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ ค.ส.ล. ไม่น้อยกว่า 223.00 ตร.ม.

2. ก่อสร้างลาน ค.ส.ล. ขนาดกว้างประมาณ 16.00 ม. ยาวเฉลี่ย 19.95 ม. หนาเฉลี่ย 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ ลาน ค.ส.ล. ไม่น้อยกว่า 319.00 ตร.ม.

วันที่ 24 พฤศจิกายน 2553

สถานที่ดำเนินงาน หมู่ที่ 3 ต.จันทบุรี อ.ชุมแสง จ.นครสวรรค์

319.00 ตร.ม.			วันที่ 24 พฤศจิกายน 2558							
สถานที่ดำเนินงาน หมู่ที่ 3 ต.ทับคล้อ อ.ชุมแสง จ.นครสวรรค์			วัสดุสิ่งของ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา	เป็นเงิน	ราคา	เป็นเงิน			
งานถนน คสล.										
		223	ตร.ม.			5	1,115.0	1,115.0		
1	งานปรับพื้นที่	1	ลบ.ม.	362	3,982.0	99	1,089.0	5,071.0		
2	ทรายหยาบรองพื้น	33	ลบ.ม.	1,602	52,866.0	305	10,098.0	62,964.0		
3	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ม.	223	ตร.ม.	29	6,467.0	5	1,115.0	7,582.0		
4	เหล็กดัดยาวขนาด	15.5	ตร.ม.			133	2,061.5	2,061.5		
5	งานไม้แบบ	10	ลบ.ฟ.	450	4,900.0			4,900.0		
	- ไม้แบบ - ค้ำยัน	5	เส้น	164	820.0	30	150.0	970.0		
6	เหล็ก DB 12 มม.	4	เส้น	239	1,336.0	30	120.0	1,456.0		
7	เหล็ก RB 15 มม.	110	ม.			5	550.0	550.0		
8	งานรื้อสลัก	30	คิว	25	750.0			750.0		
	- ทรายขุด									
งานลาน คสล.										
		319	ตร.ม.			5	1,595.0	1,595.0		
1	งานปรับพื้นที่	16	ลบ.ม.	362	5,792.0	99	1,584.0	7,376.0		
2	ทรายหยาบรองพื้น	48	ลบ.ม.	1,602	76,896.0	305	14,688.0	91,584.0		
3	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ม.	319	ตร.ม.	29	9,251.0	5	1,595.0	10,846.0		
4	เหล็กดัดยาวขนาด	30	ตร.ม.			133	3,990.0	3,990.0		
5	งานไม้แบบ	19	ลบ.ฟ.	490	9,310.0			9,310.0		
	- ไม้แบบ - ค้ำยัน	11	เส้น	164	1,804.0	30	330.0	2,134.0		
6	เหล็ก DB 12 มม.	319	ม.			5	1,595.0	1,595.0		
7	งานรื้อสลัก	22	คิว	25	550.0			550.0		
	- ทรายขุด					30	9,570.0	9,570.0		
8	งานฉีดทรายผิวพื้น	319	ตร.ม.						225,669.30	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน										

รวมค่าวัสดุ

- ค่าค่าจ้างแรงงานตามงานตามโครงการ

- ค่าวัสดุก่อสร้างตามรายการตามโครงการ

ประมาณปี 2553 และงบรายการตามโครงการ

รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	225,669.50
ค่า Factor F งานพ.ท. 1.33	74,470.94
รวมเงินเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น	300,140.44
คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างเพียง	300,000.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง (วงเงิน)

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ (นาย พิชัย สดศรี)
 ลงชื่อ..... กรรมการ หัวหน้าฝ่ายการโยธา
 ลงชื่อ..... กรรมการ
 ลงชื่อ..... กรรมการ
 ลงชื่อ..... กรรมการ

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้างซึ่งมีใช้งานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างโรงเรือนพร้อมติดตั้งเครื่องคัดเมล็ดพันธุ์ข้าว หมู่ที่ ๒ ตำบลทับกฤช
อำเภอชุมแสง จังหวัดนครสวรรค์
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอชุมแสง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๒๐๐,๐๐๐.- บาท
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๑ ธันวาคม ๒๕๕๘
เงินเงิน ๒๐๐,๐๐๐.- บาท รายละเอียดดังนี้
 - ๔.๑ เครื่องคัดเมล็ดพันธุ์ข้าว PS-๐๐๑ อัตราการคัด ๑,๐๐๐ กิโลกรัม/ชั่วโมง พร้อมติดตั้ง
จำนวน ๑ เครื่อง ราคา ๒๐๐,๐๐๐.- บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ดังนี้
 - ๕.๑ เอกสารประกอบการจัดทำราคากลาง
 - ๕.๒ ใบเสนอราคา
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๖.๑ นายอนันต์ พรหมโนภาส ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นายฉัตรชัย ทาโยรี กรรมการ
 - ๖.๓ นางสมจิตร ชื่นดี กรรมการ

ตำแหน่ง ผู้ใหญ่บ้าน หมู่ที่ ๒ ตำบลทับกฤช อำเภอชุมแสง

เอกสารประกอบการจัดทำราคากลาง
เครื่องคัดเมล็ดพันธุ์ข้าว หมู่ที่ ๒ ตำบลทับกฤช อำเภอชุมแสง จังหวัดนครสวรรค์ /

ร/ด	รายการ	จำนวน (หน่วย)	ราคาต่อ หน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	อ้างอิง
๑	เครื่องคัดเมล็ดพันธุ์ข้าว PS-๐๐๓ อัตรา การคัด ๓,๐๐๐ กิโลกรัม/ชั่วโมง พร้อม ติดตั้ง	๑	-	๒๐๐,๐๐๐.-	ใบเสนอราคา
(ตัวอักษร) -สองแสนบาทถ้วน-		รวมทั้งสิ้น		๒๐๐,๐๐๐.-	/

ใบเสนอราคา

วันที่ ๑๙ เดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๕๘

เรียน ผู้ใหญ่บ้าน หมู่ ๒

ด.ทับกฤช อ.ชุมแสง จ.นครสวรรค์

ข้าพเจ้า ร้าน ส.รุ่งเรืองกลการ โดยนายสุเทพ ชันทะบุตร

ตำแหน่งผู้จัดการร้าน ส.รุ่งเรืองกลการ เลขที่ ๒๐ ต.สระเขียบ อําเภอสอง จังหวัดแพร่

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 15406-00011-80-5 ขอเสนอราคาสินค้าและบริการส่งมอบดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน
1	เครื่องคัดเมล็ดพันธุ์ข้าว รุ่น ps-2011 อัตราการคัด 1 ตัน / ชั่วโมง	1 เครื่อง	200,000.00	200,000.00
				200,000.00
สองแสนบาทถ้วน			รวมทั้งสิ้น	200,000.00

หมายเหตุ ราคานี้จัดส่งพร้อมติดตั้ง

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา

(นาย สุเทพ ชันทะบุตร)

ผู้จัดการร้าน ส.รุ่งเรืองกลการ

๑๘ ธ.ค. ๒๕๕๘

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างโรงเรียนสำหรับเก็บเครื่องคิดเลขดีดพื้นผู้ชิว หมู่ที่ ๒ ตำบลทับกฤช
อำเภอชุมแสง จังหวัดนครสวรรค์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอชุมแสง

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๔๐,๐๐๐.๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ก่อสร้างโรงเรียน ขนาดกว้าง ๖ เมตร ยาว ๘ เมตร สูง ๕.๖๕ เมตร/ใน บ้านหนองแม่พังงา
หมู่ที่ ๒ ตำบลทับกฤช อำเภอชุมแสง จังหวัดนครสวรรค์

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ พฤศจิกายน ๒๕๕๘

เป็นเงินจำนวน ๑๔๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ปจ.๔

จำนวน ๓ แผ่น

๕.๒ แบบ บร.๕

จำนวน ๑ แผ่น

๕.๓ แบบบัญชีรายละเอียดโครงการ

จำนวน ๔ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประธานฯ

๖.๑ นายอนันต์ พรรณนิภา

ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

กรรมการฯ

๖.๒ นายฉัตรชัย ทาโอริ

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลทับกฤช

กรรมการฯ

๖.๓ นางสมจิตร ชื่นดี

ตำแหน่ง ผู้ใหญ่บ้าน หมู่ที่ ๒ ตำบลทับกฤช

/

สรุปประมวลผลการ

โครงการ : การจ้างฝึกอบรมเจ้าหน้าที่ส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ หลักสูตร ๕ ภาคเรียน ภาค ๑ จังหวัดนครสวรรค์
 หน่วยงาน : องค์การบริหารส่วนจังหวัดตาก อำเภอเมือง จังหวัดนครสวรรค์
 สถานะ : ๒ คำนำเรียน อำเภอเมือง จังหวัดนครสวรรค์
 หน่วยงานออกใบเสนอราคา : คณะกรรมการจัดซื้อพัสดุราชการ
 งบประมาณ : ๖๖,๘๐๐ บาท
 งบประมาณ : ๖๖,๘๐๐ บาท
 วันที่ : ๒๕ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๕๖

ลำดับ ที่	รายการ	มูลค่าและลักษณะงาน เป็นเงิน (บาท)	Factor	ค่าก่อสร้างทั้งสิ้น เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
๑	ประกอบเพดาน ฝ้าขาว	๑๑๐,๐๐๐.๐๐	๑.๒๗๖๖	๑๔๐,๐๐๓.๘๖	
	อัตราดอกเบี้ยเงินกู้	๗.๐๐ %			
	เงินค่าขนส่งวัสดุ	๐.๐๐ %			
	เงินหักประกันผลงาน	๐.๐๐ %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (V.A.T)	๗.๐๐ %			
รวม	รวมราคาค่าก่อสร้าง คิดเป็นเงินงบประมาณ			๑๔๐,๐๐๓.๘๖ ๑๔๐,๐๐๐.๐๐	ระยะเวลาดำเนินการ ๔๕ วัน
	ตัวอักษร	หนึ่งแสนสี่หมื่นบาทถ้วน			

ขนาดหรือพื้นที่อาคาร	๔๘.๐๐	ตารางเมตร
เนื้อที่อาคาร	๑,๙๙๐.๐๗	บาท / ตารางเมตร
คณะกรรมการกำหนดราคาากลางทางจังหวัด		
มูลค่าภาษีของที่ดินและสิ่งปลูกสร้างกลางจังหวัด	๐.๐๐	

2-10-87

ลงชื่อ.....กรมการ
นายทศพรชัย ทนไย
ผู้อำนวยการกองช่าง

ရက်စွဲ.....ဂဏ္ဍဝင်

(.....)

คณะกรรมาธิการกำหนดราคาตลาด

เลขที่.....
 เลขที่.....
 เลขที่.....
 เลขที่.....
 เลขที่.....
 เลขที่.....

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้างซึ่งมีใช้งานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างโรงเรือนพร้อมติดตั้งเครื่องคัดเมล็ดพันธุ์ข้าว หมู่ที่ ๑ ตำบลทับกฤช อำเภอยุเมสวง จังหวัดนครสวรรค์

 ๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอยุเมสวง

 ๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๖๐๐,๐๐๐.- บาท

 ๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๑ ธันวาคม ๖๕๕๘
เป็นเงิน ๖๐๐,๐๐๐.- บาท รายละเอียดดังนี้
 - ๔.๑ เครื่องคัดเมล็ดพันธุ์ข้าว PS-๖๐๑ อัตราการคัด ๑,๐๐๐ กิโลกรัม/ชั่วโมง พร้อมติดตั้ง จำนวน ๑ เครื่อง ราคา ๖๐๐,๐๐๐.- บาท /

 ๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ดังนี้
 - ๕.๑ เอกสารประกอบการจัดทำราคากลาง
 - ๕.๒ ใบเสนอราคา

 ๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๖.๑ นายอนันต์ พรรณโนภาส ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ) ๖.๒ นายฉัตรชัย ทาโธธี ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลทับกฤช ๖.๓ นายสมเกียรติ์ กูรจันทอง ตำแหน่ง ผู้ใหญ่บ้าน หมู่ที่ ๑ ตำบลทับกฤช อำเภอยุเมสวง	ประธานฯ กรรมการฯ กรรมการฯ
---	---

5

ใบเสนอราคา

วันที่ 11 เดือน กันยายน พ.ศ. 2558

เรียน ผู้ใหญ่บ้าน หมู่ 1

ต.ทับกฤช อ.ชุมแสง จ.นครสวรรค์

ข้าพเจ้า ร้าน ส.รุ่งเรืองกลการ โยนายสุเทพ ชันทะบุตร

ตำแหน่งผู้จัดการร้าน ส.รุ่งเรืองกลการ เลขที่ 20 ต.สระเยียบ อำเภอ สอง จังหวัด แพร่

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 15406-00011-80-5 ขอเสนอราคาสินค้าและบริการส่งมอบดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน
1	เครื่องตัดเมล็ดพันธุ์ข้าว รุ่น 25-2011 อัตราการตัด 1 ตัน / ชั่วโมง	1 เครื่อง	200,000.00	200,000.00
สองแสนบาทถ้วน				200,000.00
รวมทั้งสิ้น				200,000.00

หมายเหตุ ราคานี้จัดส่งพร้อมติดตั้ง

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา

(นาย สุเทพ ชันทะบุตร)

ผู้จัดการร้าน ส.รุ่งเรืองกลการ

ร. 5.1. 6355

เอกสารประกอบการจัดทำราคากลาง
เครื่องคัดเมล็ดพันธุ์ข้าว หมู่ที่ ๑ ตำบลทับกฤช อำเภอชุมแสง จังหวัดนครสวรรค์

ที่	รายการ	จำนวน (หน่วย)	ราคาต่อ หน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	อ้างอิง
๑	เครื่องคัดเมล็ดพันธุ์ข้าว 25-๐๐๑ อัตรา การคัด ๑,๐๐๐ กิโลกรัม/ชั่วโมง พร้อม ติดตั้ง	๑		๒๐๐,๐๐๐.	ใบเสนอราคา
	(ตัวอักษร) -สองแสนบาทถ้วน-	รวมทั้งสิ้น		๒๐๐,๐๐๐.	/

๒๖.

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างโรงเรียนสำหรับเก็บเครื่องคัดเมล็ดพันธุ์ข้าว หมู่ที่ ๑ ตำบลทับกฤช
อำเภอชุมแสง จังหวัดนครสวรรค์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอชุมแสง

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๔๐,๐๐๐.๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ก่อสร้างโรงเรียน หมู่ที่ ๑ ขนาดกว้าง ๖ เมตร ยาว ๘ เมตร สูง ๕.๖๕ เมตร
ณ บ้านคลองปลากด หมู่ที่ ๑ ตำบลทับกฤช อำเภอชุมแสง จังหวัดนครสวรรค์

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ พฤศจิกายน ๒๕๕๘

เป็นเงินจำนวน ๑๔๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ปจ.๔	จำนวน ๓ แผ่น
๕.๒ แบบ ปจ.๕	จำนวน ๑ แผ่น
๕.๓ แบบสรุปรายละเอียดโครงการ	จำนวน ๕ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายอนันต์ พรหมโนภาส	ประธาน
ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)	
๖.๒ นายฉัตรชัย ทาโยธี	กรรมการ
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลทับกฤช	
๖.๓ นายสมเกียรติ สุรขันธ์ทอง	กรรมการ
ตำแหน่ง ผู้ใหญ่บ้าน หมู่ที่ ๑ ตำบลทับกฤช	

๖๖๖

สรุปประมาณการ

แบบ ปร.๕

โครงการ ก่อสร้างอาคารคัดแยกขยะมูลฝอยที่ ตำบลทับกฤช อำเภอชุมแสง จังหวัดนครสวรรค์
 สถานราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลทับกฤช อำเภอชุมแสง จังหวัดนครสวรรค์
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ ๑ ตำบลทับกฤช อำเภอชุมแสง จังหวัดนครสวรรค์
 หน่วยงานออกแบบและรายการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลทับกฤช อำเภอ ชุมแสง จังหวัด นครสวรรค์
 ประมาณการตามแบบ ปร.๕ จำนวน ๓.๐๐ แปลง
 ระยะเวลาการ วันที่ ๒๕ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๕๘

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน เป็นเงิน (บาท)	Factor	ค่าก่อสร้างทั้งสิ้น เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
๑	ประเภทงาน อาคาร	๑๑๐,๐๐๒.๕๓	๓.๐๐๐๐	๓๕๐,๐๐๑.๕๐	
	อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ ๗.๐๐ %				
	เงินสำรองหนี้ ๐.๐๐ %				
	เงินหักประกันผลงาน ๐.๐๐ %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) ๗.๐๐ %				
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้าง			๓๕๐,๐๐๑.๕๐	ระยะเวลาดำเนินการ ๕๕ วัน
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			๓๕๐,๐๐๐.๐๐	
	ตัวอักษร	หนังสือแนบส่งเป็นหลักฐาน			

ขนาดหรือพื้นที่อาคาร ๕๘.๐๐ ตารางเมตร
 เฉลี่ยราคา ๒,๙๑๖.๖๗ บาท / ตารางเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตรวจราคากลางและเห็นชอบราคากลางแล้ว

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (.....)

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายอรรถพร นาน้อย)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (.....)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการ

ILNU 74.37

3. **Uphill**

[illegible]

.....

.....

1

500, 700, 800

1137

[.....]

[illegible][illegible]

ຄຳຂໍຮຽນລະດັບການຮຽນສຳລັບຄົນເຮົາ

..... 21.1.19

1994-1995 1995-1996 1996-1997 1997-1998 1998-1999 1999-2000 2000-2001 2001-2002 2002-2003 2003-2004 2004-2005 2005-2006 2006-2007 2007-2008 2008-2009 2009-2010 2010-2011 2011-2012 2012-2013 2013-2014 2014-2015 2015-2016 2016-2017 2017-2018 2018-2019 2019-2020 2020-2021 2021-2022 2022-2023 2023-2024 2024-2025 2025-2026 2026-2027 2027-2028 2028-2029 2029-2030 2030-2031 2031-2032 2032-2033 2033-2034 2034-2035 2035-2036 2036-2037 2037-2038 2038-2039 2039-2040 2040-2041 2041-2042 2042-2043 2043-2044 2044-2045 2045-2046 2046-2047 2047-2048 2048-2049 2049-2050 2050-2051 2051-2052 2052-2053 2053-2054 2054-2055 2055-2056 2056-2057 2057-2058 2058-2059 2059-2060 2060-2061 2061-2062 2062-2063 2063-2064 2064-2065 2065-2066 2066-2067 2067-2068 2068-2069 2069-2070 2070-2071 2071-2072 2072-2073 2073-2074 2074-2075 2075-2076 2076-2077 2077-2078 2078-2079 2079-2080 2080-2081 2081-2082 2082-2083 2083-2084 2084-2085 2085-2086 2086-2087 2087-2088 2088-2089 2089-2090 2090-2091 2091-2092 2092-2093 2093-2094 2094-2095 2095-2096 2096-2097 2097-2098 2098-2099 2099-2100 2100-2101 2101-2102 2102-2103 2103-2104 2104-2105 2105-2106 2106-2107 2107-2108 2108-2109 2109-2110 2110-2111 2111-2112 2112-2113 2113-2114 2114-2115 2115-2116 2116-2117 2117-2118 2118-2119 2119-2120 2120-2121 2121-2122 2122-2123 2123-2124 2124-2125 2125-2126 2126-2127 2127-2128 2128-2129 2129-2130 2130-2131 2131-2132 2132-2133 2133-2134 2134-2135 2135-2136 2136-2137 2137-2138 2138-2139 2139-2140 2140-2141 2141-2142 2142-2143 2143-2144 2144-2145 2145-2146 2146-2147 2147-2148 2148-2149 2149-2150 2150-2151 2151-2152 2152-2153 2153-2154 2154-2155 2155-2156 2156-2157 2157-2158 2158-2159 2159-2160 2160-2161 2161-2162 2162-2163 2163-2164 2164-2165 2165-2166 2166-2167 2167-2168 2168-2169 2169-2170 2170-2171 2171-2172 2172-2173 2173-2174 2174-2175 2175-2176 2176-2177 2177-2178 2178-2179 2179-2180 2180-2181 2181-2182 2182-2183 2183-2184 2184-2185 2185-2186 2186-2187 2187-2188 2188-2189 2189-2190 2190-2191 2191-2192 2192-2193 2193-2194 2194-2195 2195-2196 2196-2197 2197-2198 2198-2199 2199-2200 2200-2201 2201-2202 2202-2203 2203-2204 2204-2205 2205-2206 2206-2207 2207-2208 2208-2209 2209-2210 2210-2211 2211-2212 2212-2213 2213-2214 2214-2215 2215-2216 2216-2217 2217-2218 2218-2219 2219-2220 2220-2221 2221-2222 2222-2223 2223-2224 2224-2225 2225-2226 2226-2227 2227-2228 2228-2229 2229-2230 2230-2231 2231-2232 2232-2233 2233-2234 2234-2235 2235-2236 2236-2237 2237-2238 2238-2239 2239-2240 2240-2241 2241-2242 2242-2243 2243-2244 2244-2245 2245-2246 2246-2247 2247-2248 2248-2249 2249-2250 2250-2251 2251-2252 2252-2253 2253-2254 2254-2255 2255-2256 2256-2257 2257-2258 2258-2259 2259-2260 2260-2261 2261-2262 2262-2263 2263-2264 2264-2265 2265-2266 2266-2267 2267-2268 2268-2269 2269-2270 2270-2271 2271-2272 2272-2273 2273-2274 2274-2275 2275-2276 2276-2277 2277-2278 2278-2279 2279-2280 2280-2281 2281-2282 2282-2283 2283-2284 2284-2285 2285-2286 2286-2287 2287-2288 2288-2289 2289-2290 2290-2291 2291-2292 2292-2293 2293-2294 2294-2295 2295-2296 2296-2297 2297-2298 2298-2299 2299-2300 2300-2301 2301-2302 2302-2303 2303-2304 2304-2305 2305-2306 2306-2307 2307-2308 2308-2309 2309-2310 2310-2311 2311-2312 2312-2313 2313-2314 2314-2315 2315-2316 2316-2317 2317-2318 2318-2319 2319-2320 2320-2321 2321-2322 2322-2323 2323-2324 2324-2325 2325-2326 2326-2327 2327-2328 2328-2329 2329-2330 2330-2331 2331-2332 2332-2333 2333-2334 2334-2335 2335-2336 2336-2337 2337-2338 2338-2339 2339-2340 2340-2341 2341-2342 2342-2343 2343-2344 2344-2345 2345-2346 2346-2347 2347-2348 2348-2349 2349-2350 2350-2351 2351-2352 2352-2353 2353-2354 2354-2355 2355-2356 2356-2357 2357-2358 2358-2359 2359-2360 2360-2361 2361-2362 2362-2363 2363-2364 2364-2365 2365-2366 2366-2367 2367-2368 2368-2369 2369-2370 2370-2371 2371-2372 2372-2373 2373-2374 2374-2375 2375-2376 2376-2377 2377-2378 2378-2379 2379-2380 2380-2381 2381-2382 2382-2383 2383-2384 2384-2385 2385-2386 2386-2387 2387-2388 2388-2389 2389-2390 2390-2391 2391-2392 2392-2393 2393-2394 2394-2395 2395-2396 2396-2397 2397-2398 2398-2399 2399-2400 2400-2401 2401-2402 2402-2403 2403

11-20-10

24. 25.

1904 1905

พ.ศ. ๒๕๖๖

19.91. $\log_2 3^2 = 2 \log_2 3$

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าจ้าง		ค่าวัสดุ		รวม (บาท)	รวม (บาท)
				ค่าจ้าง	ค่าวัสดุ	ค่าจ้าง	ค่าวัสดุ		
๑	ค่าจ้าง								
๒	ค่าวัสดุ								
๓	ค่าจ้าง								
๔	ค่าวัสดุ								
๕	ค่าจ้าง								
๖	ค่าวัสดุ								
๗	ค่าจ้าง								
๘	ค่าวัสดุ								
๙	ค่าจ้าง								
๑๐	ค่าวัสดุ								
๑๑	ค่าจ้าง								
๑๒	ค่าวัสดุ								
๑๓	ค่าจ้าง								
๑๔	ค่าวัสดุ								
๑๕	ค่าจ้าง								
๑๖	ค่าวัสดุ								
๑๗	ค่าจ้าง								
๑๘	ค่าวัสดุ								
๑๙	ค่าจ้าง								
๒๐	ค่าวัสดุ								
๒๑	ค่าจ้าง								
๒๒	ค่าวัสดุ								
๒๓	ค่าจ้าง								
๒๔	ค่าวัสดุ								
๒๕	ค่าจ้าง								
๒๖	ค่าวัสดุ								
๒๗	ค่าจ้าง								
๒๘	ค่าวัสดุ								
๒๙	ค่าจ้าง								
๓๐	ค่าวัสดุ								
๓๑	ค่าจ้าง								
๓๒	ค่าวัสดุ								
๓๓	ค่าจ้าง								
๓๔	ค่าวัสดุ								
๓๕	ค่าจ้าง								
๓๖	ค่าวัสดุ								
๓๗	ค่าจ้าง								
๓๘	ค่าวัสดุ								
๓๙	ค่าจ้าง								
๔๐	ค่าวัสดุ								
๔๑	ค่าจ้าง								
๔๒	ค่าวัสดุ								
๔๓	ค่าจ้าง								
๔๔	ค่าวัสดุ								
๔๕	ค่าจ้าง								
๔๖	ค่าวัสดุ								
๔๗	ค่าจ้าง								
๔๘	ค่าวัสดุ								
๔๙	ค่าจ้าง								
๕๐	ค่าวัสดุ								
๕๑	ค่าจ้าง								
๕๒	ค่าวัสดุ								
๕๓	ค่าจ้าง								
๕๔	ค่าวัสดุ								
๕๕	ค่าจ้าง								
๕๖	ค่าวัสดุ								
๕๗	ค่าจ้าง								
๕๘	ค่าวัสดุ								
๕๙	ค่าจ้าง								
๖๐	ค่าวัสดุ								
๖๑	ค่าจ้าง								
๖๒	ค่าวัสดุ								
๖๓	ค่าจ้าง								
๖๔	ค่าวัสดุ								
๖๕	ค่าจ้าง								
๖๖	ค่าวัสดุ								
๖๗	ค่าจ้าง								
๖๘	ค่าวัสดุ								
๖๙	ค่าจ้าง								
๗๐	ค่าวัสดุ								
๗๑	ค่าจ้าง								
๗๒	ค่าวัสดุ								
๗๓	ค่าจ้าง								
๗๔	ค่าวัสดุ								
๗๕	ค่าจ้าง								
๗๖	ค่าวัสดุ								
๗๗	ค่าจ้าง								
๗๘	ค่าวัสดุ								
๗๙	ค่าจ้าง								
๘๐	ค่าวัสดุ								
๘๑	ค่าจ้าง								
๘๒	ค่าวัสดุ								
๘๓	ค่าจ้าง								
๘๔	ค่าวัสดุ								
๘๕	ค่าจ้าง								
๘๖	ค่าวัสดุ								
๘๗	ค่าจ้าง								
๘๘	ค่าวัสดุ								
๘๙	ค่าจ้าง								
๙๐	ค่าวัสดุ								
๙๑	ค่าจ้าง								
๙๒	ค่าวัสดุ								
๙๓	ค่าจ้าง								
๙๔	ค่าวัสดุ								
๙๕	ค่าจ้าง								
๙๖	ค่าวัสดุ								
๙๗	ค่าจ้าง								
๙๘	ค่าวัสดุ								
๙๙	ค่าจ้าง								
๑๐๐	ค่าวัสดุ								

วิทยาลัยการปกครองท้องถิ่น

END 75741175

.....

6422 07781K15

(Mondy et al., 1995)

.....

1

การพัฒนาระบบการดำเนินงานของสำนักงาน

[illegible]

১৯৭৬


 ಕರ್ನಾಟಕ
 Department of Health and Family Welfare, Government of Karnataka
 ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ

01759101

[illegible]